平成  年  月  日

（派遣労働者）

             殿

株式会社        （派遣元事業主）

派遣停止通知書

平成  年  月  日付の就業条件明示書による派遣業務につきましては

下記のとおり派遣期間が終了し、労働者派遣法第 35 条の 2 に基づく、「派遣受

入期間に抵触することとなる最初の日」（以下、「抵触日」という。）以降、労働

者派遣を行うことができないことを通知します。

記

１．派遣業務

２．派遣期間

   平成  年  月  日～平成  年  月  日

 ３．抵触日

   平成  年  月  日

 ４．その他

   貴殿との派遣雇用期間は上記をもって期間満了とより終了します。

   また、他事業所への派遣就業を希望するときは、当社担当まで申込みく

ださい。